

**Årsredovisning**  
för  
**Nordic Wood Supply AB**  
559367-2487

Räkenskapsåret  
2024-03-01 - 2025-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Thors, Styrelseledamot  
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Wood Supply AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Vårt bolag bedriver verksamhet inom skogsindustrin. Vi är ett helt fristående skogsbolag som arbetar med inköp och försäljning av virkesråvara samt erbjuder en rad skogliga tjänster till skogsägare, såsom skogsvårdstjänster, avverkningsuppdrag, markberedning och plantering. Med en lång samlad erfarenhet inom skogliga tjänster och handel med råvara, bygger vi tjänster och affärer på kompetens och noggrannhet.

Bolaget har byggt verksamheten på korta ledtider, kvalitet och leveranssäkerhet, både då det gäller tjänster till skogsägare och leveranser till förbrukande industri.

I den geografiska bolaget är verksamt har det under en längre tid varit en stor efterfrågan på ett fristående skogsbolag, vilket har givit oss bra förutsättningar för en stark position på marknaden.

Tillsammans med de förbrukande industrierna har vi på kort tid etablerat ett väl fungerande logistiknät som är leveranssäkert och ligger väl i linje med vår expansion.

Bolaget arbetar aktivt med att vara det bästa alternativet till alla parter inom skogsaffären, såsom en attraktiv uppdragsgivare till avverkningsentreprenörerna likväl som den mest leveranssäkra råvaruleverantören.

Vi strävar alltid för att skogsägaren ska stå i centrum av virkesaffären och för att de ska uppleva oss som det bästa alternativet för helheten i råvarukedjan.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta har varit bolagets första räkenskapsår där den nya verksamheten bedrivits hela räkenskapsåret.

Nettoomsättningen och resultatet har ökat väsentligt och är i linje med våra förväntningar.

Balansomslutningen och soliditeten har stärkts samtidigt som bolaget befinner sig i en fortsatt tillväxtfas.

Den fortsatta starka efterfrågan på virke i Sverige och övriga Europa har under räkenskapsåret skapat goda marknadsförutsättningar. För att möta denna efterfråga har vi jobbat med att utöka vår leveranskapacitet genom att tagit in fler externa gallrings- och slutavverkningsgrupper samt rekryterat nya virkesköpare.

Vi har etablerat fler kontor inom verksamhetsområdet, för att möta skogsägarna i närområdet. Vi har skapat bättre förutsättningar för att möta logistikbehoven, och stärkt samarbetet med de aktörer som förbrukar virkesråvaran.

Tack vare dessa satsningar är bolaget nu en etablerad aktör på marknaden och är bland de tre största aktörerna inom virkesinköp i vårt verksamhetsområde.

## **Hållbarhetsupplysningar**

Vårt bolag är dedikerat till att bedriva en ansvarsfull och hållbar verksamhet inom skogsindustrin och arbetar kontinuerligt för att minimera vår miljöpåverkan i alla steg av vår verksamhet. Vi är certifierade enligt PEFC och FSC, vilket innebär att vi uppfyller internationellt erkända standarder för hållbart skogsbruk.

### Hållbar skogsavverkning

När vi avverkar skog följer vi strikt de lagar och regler som gäller, för att säkerställa att vår verksamhet är hållbar och har minimal negativ påverkan på miljön. Varje avverkning planeras noggrant med hänsyn till miljön och de lagkrav som finns. Vi strävar efter att bevara den biologiska mångfalden i de områden vi arbetar i. Innan vi påbörjar en avverkning, gör vi en anmälan till Skogsstyrelsen, som noggrant granskar vår ansökan och ger tillstånd först när alla krav är uppfyllda.

### Skogsvård

Utöver avverkning erbjuder vi även skogliga tjänster som markberedning och plantering. Dessa tjänster utförs med samma höga standard för miljöhänsyn. Vi använder metoder som är utformade för att främja återväxt och långsiktig hälsa i skogarna. Markberedningen sker på ett sätt som förbereder jorden för nyplantering utan att skada den naturliga balansen i området. Våra planteringsprojekt säkerställer att nya träd etableras och växer på ett hållbart sätt, vilket bidrar till en kontinuerlig och hälsosam skogstillväxt.

### Miljövänliga transporter

För att ytterligare minska vår miljöpåverkan, särskilt vid transport av virke, föredrar vi att använda tåg för längre sträckor. Tågtransport är ett mer miljövänligt alternativ jämfört med lastbilstransporter och hjälper oss att reducera våra koldioxidutsläpp. Vi strävar efter att optimera våra transportlösningar för att maximera effektiviteten och minimera miljöpåverkan.

### Sammanfattning

Vårt bolag är starkt engagerat i att skydda miljön och främja hållbar utveckling inom skogsbruket. Genom ansvarsfull avverkning, noggrann planering och miljövänliga transportlösningar visar vi vårt åtagande att verka på ett sätt som är bra för både våra kunder och vår miljö. Vi är stolta över att kunna erbjuda skogliga tjänster som inte bara stödjer våra kunders behov utan också bidrar till en hållbar framtid för våra skogar.

## Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Nordic Wood Supply Holding AB, 559439-6573.	5 000	5 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24 (18 mån)	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	253 629	108 372	2 264
Resultat efter finansiella poster	14 542	460	758
Årets resultat	11 376	217	449
Balansomslutning	81 575	57 175	2 022
Soliditet (%)	15	1	31

Den väsentliga ökningen i samtliga nyckeltal ovan jämfört mot förgående år beror uteslutande på att bolaget bedrivit sin nya verksamhet hela räkenskapsåret samt att bolaget befinner sig i en fortsatt tillväxtfas.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	253 852	216 945	495 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		216 945	-216 945	0
Årets resultat			11 375 979	11 375 979
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>470 797</b>	<b>11 375 979</b>	<b>11 871 776</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	470 797
årets vinst	11 375 979
	<b>11 846 776</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	6 846 776
	<b>11 846 776</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-03-01  
-2025-02-28

2022-09-01  
-2024-02-29  
(18 mån)

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

253 629 274

108 371 584

Kostnad för sålda varor

-230 976 973

-102 857 298

**Bruttoresultat**

**22 652 301**

**5 514 286**

### Rörelsens kostnader

Försäljningskostnader

-4 012 316

-2 671 066

Administrationskostnader

-4 543 008

-2 451 693

Övriga rörelseintäkter

7 801

345

**-8 547 523**

**-5 122 414**

**Rörelseresultat**

2, 3, 4, 6

**14 104 778**

**391 872**

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

459 338

74 101

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21 936

-6 448

**437 402**

**67 653**

**Resultat efter finansiella poster**

**14 542 180**

**459 525**

Bokslutsdispositioner

-210 713

-171 587

**Resultat före skatt**

**14 331 467**

**287 938**

Skatt på årets resultat

-2 955 488

-70 993

**Årets resultat**

**11 375 979**

**216 945**

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och fordon

5

1 054 063

332 807

**1 054 063**

**332 807**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 054 063**

**332 807**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Förskott till leverantörer

2 263 000

1 791 904

**2 263 000**

**1 791 904**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

30 585 827

29 050 778

Fordringar hos koncernföretag

1 100

9 400

Övriga fordringar

811 042

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 625 068

11 780 448

**48 023 037**

**40 840 626**

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar**

30 234 716

14 209 709

**80 520 753**

**56 842 239**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**81 574 816**

**57 175 046**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		470 797	253 852
Årets resultat		11 375 979	216 945
		<b>11 846 776</b>	<b>470 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 871 776</b>	<b>495 797</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		565 200	362 787
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	7, 8	603 327	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>603 327</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	8	109 500	0
Förskott från kunder		4 988 472	3 267 550
Leverantörsskulder		12 555 053	16 855 011
Skulder till koncernföretag		256 711	0
Aktuella skatteskulder		1 753 854	8 947
Övriga skulder		13 493 487	7 353 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 377 436	28 831 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 534 513</b>	<b>56 316 462</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>81 574 816</b>	<b>57 175 046</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och fordon 20-33%

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### **Not 2 Resultaträkningens uppställningsform**

Bolaget använder en funktionsindeldad resultaträkning. Kostnader för produktion, inköp och transport redovisas som kostnad för sålda varor. Försäljningskostnader inkluderar alla kostnader relaterade till försäljning. Administrationskostnader omfattar utgifter för kontor och administrativ verksamhet.

### **Not 3 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 223 357 kronor.

Företagets leasing- och hyresavtal avser leasing av inventarier och fordon samt hyra av lokaler.

### **Not 4 Medelantalet anställda**

	2024-03-01 -2025-02-28	2022-09-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	11	8

#### Not 5 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	393 171	0
Inköp	845 415	393 171
Utrangeringar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 213 586</b>	<b>393 171</b>
Ingående avskrivningar	-60 364	0
Utrangeringar	5 872	0
Årets avskrivningar	-105 031	-60 364
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-159 523</b>	<b>-60 364</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 054 063</b>	<b>332 807</b>

#### Not 6 Årets avskrivning fördelat per funktion

	2024-03-01 -2025-02-28	2022-09-01 -2024-02-29
Kostnad för sålda varor	62 115	22 214
Försäljningskostnader	33 078	32 642
Administrationskostnader	9 838	5 508
	<b>105 031</b>	<b>60 364</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2025-02-28	2024-02-29
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 712 827 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-02-28	2024-02-29
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	603 327	0
	<b>603 327</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	109 500	0
	<b>109 500</b>	<b>0</b>

Sundsvall 2025-06-16

*Stefan Thors*  
Stefan Thors  
Verkställande direktör

*Johan Blomqvist*  
Johan Blomqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Grant Thornton Sweden AB

*Esko Ruusila*  
Esko Ruusila  
Auktoriserad revisor
